宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2025年 11月 4日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

証券取引に係る約款の改訂について

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 黒木 浩）は、証券取引に係る約款を下記の通り改訂いたしますの

で、お知らせいたします。

1.改訂約款

・「非課税上場株式等管理、非課税累積投資および特定非課税累積投資に関する約款」

2.改訂日

 2025年 11月 10日（月）

3.改訂内容

 令和 7年度税制改正により、非課税口座（ＮＩＳＡ口座）の廃止通知書受入時に即時の再開設およ

び特定累積投資勘定の再設定が可能となったことに対応するものです。

 ＮＩＳＡ口座でのお取引については、これまで通り所轄税務署長からＮＩＳＡ口座の開設ができる

旨の提供があった日から受け付け可能とさせていただきます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 資産運用サポートグループ 福田

TEL 0985-60-6198  FAX 0985-60-7064

09809